



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BLACKI HOLDING IVS

C/O BDO STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB, VISIONSVEJ 51, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. oktober 2021

Hans Martin Davidsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blacki Holding IVS c/o BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 30 15 42 Stiftet: 25. februar 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Hans Martin Davidsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Ceresbyen 75 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets kapitalandele er værdiansat til kostpris og selskabets andel af egenkapitalen i associeret selskab er lavere end den bogførte værdi af kapitalandelene. Som følge af likviditetsmæssige udfordringer i associeret selskab kan der være usikkerhed om værdien af aktivet.

Selskabet har et tilgodehavende ved associeret selskab på 781 tkr. Det associerede selskab har på nuværende tidspunkt ikke likviditet til at indbetale tilgodehavendet hvorfor der kan være usikkerhed om værdien af aktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 tkr. og anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejer stadig understøtte selskabet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger.....		-24.826	-2.937
DRIFTSRESULTAT.....		-24.826	-2.937
Andre finansielle indtægter.....		58.894	0
Andre finansielle omkostninger.....		-55.301	-2
RESULTAT FØR SKAT.....		-21.233	-2.939
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-21.233	-2.939
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-21.233	-2.939
I ALT.....		-21.233	-2.939

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		192.186	192.186
Finansielle anlægsaktiver.....	1	192.186	192.186
ANLÆGSAKTIVER.....		192.186	192.186
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		781.254	728.610
Tilgodehavender.....		781.254	728.610
Likvide beholdninger.....		0	61
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		781.254	728.671
AKTIVER.....		973.440	920.857
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1	1
Overført resultat.....		-24.172	-2.939
EGENKAPITAL.....		-24.171	-2.938
Gæld til pengeinstitutter.....		641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Anden gæld.....		994.470	921.295
Kortfristede gældsforpligtelser.....		997.611	923.795
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		997.611	923.795
PASSIVER.....		973.440	920.857
Usikkerhed ved going concern	2		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	1	-2.939	-2.938
Forslag til resultatdisponering.....		-21.233	-21.233
Egenkapital 30. juni 2021.....	1	-24.172	-24.171

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2020.....	192.186	
Kostpris 30. juni 2021.....	192.186	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	192.186	
 Usikkerhed ved going concern		 2
<p>Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejer stadig understøtte selskabet.</p>		
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling		 3
<p>Selskabets kapitalandele er værdiansat til kostpris og selskabets andel af egenkapitalen i associeret selskab er lavere end den bogførte værdi af kapitalandelene. Som følge af likviditetsmæssige udfordringer i associeret selskab kan der være usikkerhed om værdien af aktivet.</p> <p>Selskabet har et tilgodehavende ved associeret selskab på 781 tkr. Det associerede selskab har på nuværende tidspunkt ikke likviditet til at indbetale tilgodehavendet hvorfor der kan være usikkerhed om værdien af aktivet.</p>		
	2020/21	2019/20
 Medarbejderforhold		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
		4
